EJEC. PTO.

DIR. CONT.§

PARTIDA
YERIFICADA

ifsli 91421224

e Lo~
Fx%i/n{m/m tecad e i:}Dl/OJ(lsz’/ﬁ

DECRETO NO 1468
Rosario, “2022 ~ A 40 ANOS DE MALVINAS”, 23 de diciembre de 2022.~

VISTO

E] Expediente N© 39434-5-22 por el medio del cual la Direccién de Arquitectura de la
Secretaria de Desarrollo Humano y Habitat eleva el pertinente legajo tendiente al llamado a
Licitacion PUblica de la Obra “Centro Cuidar Industrial Sala Primera Infancia, dependiente de la

Direccidn General de Integracién Comunitaria, Secretaria de Desarrollo Humano y Habitat”

Y CONSIDERANDO

Que debe llamarse a Licitacion Publica, en uso de sus atribuciones,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1° APRUEBASE el legajo obrante en las actuaciones tramitadas por Expediente
NO 39434-S-22; para el llamado a licitacion publica, correspondiente a la obra “Centro Cuidar
Industrial Sala Primera Infancia, dependiente de la Direccion General de Integracién
Comunitaria, Secretaria de Desarrollo Humano y Habitat”, con un presupuesto oficial de Pesos
VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS MIL ($24.900.000-.).

ARTICULO 2° LLAMASE a Licitacion Piblica paraeldia Oz /Q¥/2GEz alas 11 hs.,

o el primer dia habil siguiente a la misma hora si este resultare feriado.-

ARTICULO 39 el gasto que demande el cumplimiento de lo precedentemente dispuesto, se

imputara a la siguiente partida del presupuesto 2023

Convertidor Programatico Partida Denominacion
09134 1.09.11.00.1.01.01.6.1.04.02.01.99 Obras varias

segun articulo 55 de la ordenanza de contabilidad



ARTICULO 49°: DESE a la Direccién de Gobierno, insértese, publiquese en el Boletin Oficial

Municipal Electrénico y comuniquese.-
~ .. - BN IS U

§ o
L 4 NICILAS L. GIANELLON]

i
o
Seiretasio g Desartotle !!uvneugy.#gtifai 4
N.:micépzﬁdad'g.eﬂgsarin
- INTENDENTE
e Municipalidad-de? sario
" 7 /
’ "_r

Lic. DIEGO M. b. GOMEZ
Secretarie de Macienda y Fconomia
Municipalidad ge Rosarig



